关于举办2013年新生新诗会比赛的通知
各学院、书院社团部：

为激发广大学生诵读经典的热情，弘扬中华民族优秀的传统文化，培养浓厚的学习兴趣，丰富校园文化生活，提高我校大学生人文素养和艺术鉴赏力，特举办2013年新生新诗会。具体事宜通知如下：

一、主办单位：团委

二、承办单位：求索文学社
三、活动主题：逐梦远航
四、活动地点：天一楼7#316
五、活动内容及要求：
1.诗文必须是名家名篇或原创作品

2.朗诵题目自拟，形式不限
六、比赛流程：
本次比赛分为专业组和非专业组，两组按日程同时进行。
初赛：11月16日（周六）上午8:00
复赛：11月17日（周日）上午8:00
决赛：11月24日（周日）上午9:00
七、报名方式：
即日起至11月15号报名截止，可于比赛当天现场报名。

1.以各社团部为单位把相应参赛同学报致求索文学社。
2.学生个人通过电话联系负责人或交表格至求索文学社活动室2号教学楼2601进行报名。
联系人：刘瑶（18353622668）、贾娜（18353622279）
八、奖项设置：

专业组、非专业组分别设置：一等奖1名、二等奖3名、 三等奖5名、优秀奖10名。

未尽事宜，另行通知
                                    潍坊学院学生社团联合会
2013年11月12日